

Årsredovisning

för

JBL Invest AB

556973-0160

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Thorén, Styrelseledamot

2024-05-17

Styrelsen för JBL Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom digital affärsutveckling.

Företaget har sitt säte i Uppsala län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	75	175	311	375	221
Resultat efter finansiella poster	-920	-470	214	278	24
Soliditet (%)	-27,2	39,2	36,8	32,5	26,5
Balansomslutning	634	1 767	3 455	3 283	2 305

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat jämfört med tidigare år beroende på minskad orderingsgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	54 000	646 000	465 024	-682 331	482 693
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-682 331	682 331	0
Årets resultat				-655 363	-655 363
Belopp vid årets utgång	54 000	646 000	-217 307	-655 363	-172 670

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	646 000
ansamlad förlust	-217 307
årets förlust	-655 363
	-226 670
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-226 670
	-226 670

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	74 999	174 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	74 999	174 999

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-44 737	-8 716
Summa rörelsekostnader	-44 737	-8 716
Rörelseresultat	30 262	166 283

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	197 631
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-2 544 262	1 086 565
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	400	5
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	1 593 390	-1 918 060
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-2 577
Summa finansiella poster	-950 472	-636 436
Resultat efter finansiella poster	-920 210	-470 153

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	264 847	-131 136
Summa bokslutsdispositioner	264 847	-131 136
Resultat före skatt	-655 363	-601 289

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-81 042
Årets resultat	-655 363	-682 331

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

574 990

899 660

Summa finansiella anläggningstillgångar

574 990

899 660

Summa anläggningstillgångar

574 990

899 660

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

42 316

3 747

Summa kortfristiga fordringar

42 316

3 747

Kassa och bank

Kassa och bank

16 721

863 330

Summa kassa och bank

16 721

863 330

Summa omsättningstillgångar

59 037

867 077

SUMMA TILLGÅNGAR

634 027

1 766 737

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		54 000	54 000
Summa bundet eget kapital		54 000	54 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		646 000	646 000
Balanserat resultat		-217 307	465 024
Årets resultat		-655 363	-682 331
Summa fritt eget kapital		-226 670	428 693
Summa eget kapital		-172 670	482 693
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	264 847
Summa obeskattade reserver		0	264 847
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		81 042	81 042
Övriga skulder		725 655	938 155
Summa kortfristiga skulder		806 697	1 019 197
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		634 027	1 766 737

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	899 660	2 820 400
Försäljningar	0	-244 620
Omklassificeringar	0	-1 676 120
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	899 660	899 660
Årets nedskrivningar	-324 670	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-324 670	0
Utgående redovisat värde	574 990	899 660

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Uppsala 2024-05-15

Lars Thorén
Lars Thorén